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Special: Stilfserjoch Nationalparktour

Wir nutzen den Shuttleservice von bikeshuttle.it und lassen uns auf 1700 m bringen. Nach einem Aufstieg von
300 hm erreichen wir den Almentrail der uns zur Stilfser Alm flhrt. Dieses Teilstlick ist ohne technische
Grundkenntnisse Uber den MTB Sport nicht fahrbar und muss geschoben werden. Nach einer Einkehr fiihrt uns
die Tour Uber einen einfachen jedoch sehr schonen Hoéfeweg zur Schartalm. Vorbei an den Lichtenberger Hofen
erreichen wir Uber einfachen Wegen und Trails die Mittelalterliche Stadt Glurns.

Tourenparameter und Kosten
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Fahrtzeit
Preis Tour
Preis Shuttle
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Startort
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28 km

24 km

4 km

830 m

1550 m

4.00 h

25.00 Euro

10.00 Euro

9:25 Prad Sport Baldi - 9:30 Mals Bikepoint Mals
9:45 Uhr Bikepoint Mals
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